Programa de asesorias académicas enero-abril 2025 Division Quimica Aplicada

Para concertar una cita, por favor contacta a la o el docente a través del correo electrénico mencionando tus datos de identificacion y de qué materia y tema requieres asesoria

Analisis Instrumental |, Validacion de métodos
Dante Rafael Sdnchez Ramirez PTC dante.sanchez@utj.edu.mx Aula 102, Edificio J analiticos, Calidad Farmacéutica | Martes 12:30-13:20

16:20-17:10, por las

Quimica, Fisica, Integrales, Ecuaciones Diferenciales, mafianas mismos
Sala de Maetros del Edificio Termodinamica, Reactores Quimicos, Operaciones dias de 10:00 a
José Antonio Gonzalez Moreno PTC jgonzalez@utj.edu.mx J, Planta Baja Unitarias e Inglés (nivel Basico e Intermedio). Lunes, Miércoles 10:50
Maria del Rosario Prado Salazar PTC mprado@utj.edu.mx Aula-101 Edificio J Quimica, Metodologia de la Investigacion, Algebra  Jueves 15:30-16:20
Maria Magdalena Villalobos Miércoles, confirmar antes
Navarro PTC maria.villalobos@utj.edu.mx Edificio ) planta baja Matemdticas, quimica, etc. el tema de interés. 13:20-14:10

Quimica basica
Quimica organica
Quimica inorganica
Fitoquimica
Quimica heterociclica
Andlisis dimensional
Martha Patricia Llamas Parra PTC martha.llamas@utj.edu.mx Edificio J Algebra basica Martes, Miércoles, Jueves  12:30-14:10

15:30-16:20
El horario puede
Funciones matematicas, quimica organica, balance Lunes, Martes, Miércoles, ser también de
Mireya Rodriguez Lopez PTC mireya.rodriguez@utj.edu.mx En el edificio J planta baja  de masa y energia, quimica basica Jueves, Viernes 14:10 a 15:00

Quimica Basica, preparacion de soluciones, manejo
de residuos, evaluacién de impacto ambiental,
Nanima Sinai Tejeda Ugalde PTC nanima.tejeda@utj.edu.mx En el edificio J seguridad e higiene. Miércoles 14:10-15:00
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Perla Aidee Pérez Yera

Sandra lvette Rodriguez Castafieda

PTC

PTC

perla.perez@utj.edu.mx

srodriguez@utj.edu.mx

Oficina edificio E

edificio J planta baja

Tecnologia farmacéuticas | y li, microbiologia,
farmacologia, integradora,

Paqueteria office, herramientas informaticas

Viernes

Lunes

16:20-17:10

9:10-10:00

2de?2




